РЕШЕНИЕ                                                                                                                                 ученого совета федерального государственного                                                                          бюджетного образовательного учреждения высшего образования                                 «Самарский государственный экономический университет»
 «О результатах работы учебно-методических советов СГЭУ»
от 31 мая 2017 года, протокол №  9.
1. Заслушав и обсудив доклад первого проректора по учебной и                воспитательной работе, профессора Болговой В.В. «О результатах работы                              учебно-методических советов СГЭУ»,  ученый совет отмечает, что в течение 2016/2017 учебного года с октября 2016г. по май 2017г. было проведено 11 учебно-методических советов. Из них по подготовке  бакалавров  4 совета по направлению «Экономика», 3 совета по направлению «Менеджмент», 3 совета по направлению  «Управление персоналом», «Государственное и муниципальное управление», «Социология», «Торговое дело», «Сервис», «Туризм»,                   «Прикладная информатика», «Экология и природопользование», «Землеустройство и кадастры», один совет по направлению подготовки магистров                     «Менеджмент».  За этот период унифицированы и согласованы рабочие                   учебные планы по направлениям подготовки бакалавриата на 2017/2018 уч.год:
· 05.03.06 «Экология и природопользование»,
· 09.03.03 «Прикладная информатика»,

· 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»,

· 38.03.01 «Экономика»,

· 38.03.02  «Менеджмент»,

· 38.03.03 «Управление персоналом»,

· 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»,

· 38.03.06 «Торговое дело»,

· 39.03.01 «Социология»,

· 40.03.01 «Юриспруденция»,

· 43.03.01 «Сервис»,

· 43.03.02 «Туризм».

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продолжить работу учебно-методических советов СГЭУ по                      направлениям подготовки в 2017/2018 учебном году.
Председатель ученого совета                                                               Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                       Р.И. Семикова
PAGE
2